

**Från:** Jan Lindgren  
**Till:** Region Örebro län; Centrala diariet  
**Kopia:** Simonsson Rickard, Regionkansliet; Tiedermann Niklas, Regionkansliet Planering och administration; Larsson Maria I; Länsstyrelsen i Örebro län; Öhrman Sofia, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Fyrhammar Monica, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Stenman Sara, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Karlsson Henrik, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet; Berglund Kristina, Regionkansliet Nämndsadministration; Jansson Marita, Regionkansliet Nämndsadministration; Boström Maria, Regionkansliet Nämndsadministration; Registrator - Örebro universitet; johan.schnurer@oru.se; thomas.denk@oru.se; Kerstin Nordlöf; Erik Amnå; redaktion@karlskogatidning.se; nyhetstips@dn.se

**Ärende:** Skäms alla oärliga politiker! Inse att Ni förlorar Era förtroendeuppdrag, som Ni misskött! /Ärliga länsinnevånare som värnar om vår Demokrati.

**Datum:** den 10 november 2022 19:42:31

**Bilagor:** [image.png](#)  
[image.png](#)  
[image.png](#)  
[image.png](#)  
[image.png](#)  
[image.png](#)

---

Jan Lindgren

2022-11-10

## Regionfullmäktiges samtliga ledamöter

### Centrala Diariet

### Regiondirektör Rickard Simonsson och Kanslichef Niklas Tiedermann

### Region Örebro län

För kännedom: Regionfullmäktiges ledamöter. (Jag förutsätter att Regionfullmäktigen sekreterare juristen Kanslichefen Niklas Tiedermann snarast möjligt ser till att nyvalda Regionfullmäktiges samtliga ledamöter får denna informationen, som inte stärker Andreas Svahns (S) möjligheter till omval.) samt Regionens samarbetspartners.

**Det som hände i tisdags när Region Örebro läns ålderspresident Bo Rudolfsson (KD) och just omvalde ordförande Torgny Larsson (S) hälsade den nyvalda Regionfullmäktige välkomna måste vara den värsta skam som drabbat en Svensk Förvaltningsmyndighet.**

**Hur är det med omdömet när den polisanmälde Torgny Larsson (S) börjar tala om en fungerande Demokrati när han själv är inblandad i fåfänga försök att dölja oegentligheter på över 30.000.000:-kr. Om inte Du Torgny Larsson (S) har något vett, finns det kanske någon ärlig Socialdemokrat i landet som kan be om ursäkt å Dina vägnar. Hur är det med Dina Riksdagsledamöter Matilda Ernkrans och Karin Sundin?**



**Bo Rudolfsson**

**Torgny Larsson**

**Matilda**

**Ernkrans**

**Karin Sundin**

Den omarbetade Hemsidan har inte gjort det enklare att söka efter "Handlingar gällande oegentligheter" inom den korruptionsdrabbade Region Örebro län.

Vi har redan två (2) toppolitiker, **Torgny Larsson (S)** och **Andreas Svahn (S)** samt tre (3) toptjänstemän **Rickard Simonsson, Jonas Claesson** och **Mats G. Karlsson** (har brådstörtat sagt upp sig och fått tjänst i Danmark), polisanmälda.

En polisanmälan är en allmän/offentlig handling. Brottsrubriceringen gäller för tjänstemännen "Grov trolöshet mot huvudman och/eller grovt bedrägeri". För de båda toppolitikerna är brottsrubriceringen Medhjälp till "Grov trolöshet mot huvudman och/eller grovt bedrägeri".

För att stärka bevisningen mot i första hand **Andreas Svahn (S)** begär jag härmed att få **vidimerade kopior** av:

**Närvarolistan och avslutande paragrafen i Protokollet från Regionstyrelsens sista sammanträde 2021**, (jag tror det var 2021-12-19), där Styrelsen enhälligt gratulerar Regiondirektören till den tvivelaktiga utmärkelsen "**Axel-Priset**". Eftersom Region Örebro län är kund hos donatorn "**Kommuninvest**" kommer det en anmälan om "Mutbrott" mot Kommuninvests VD och Regiondirektören. Kontakta gärna professor Olle Lundin i Uppsala. samt Regionstyrelsen ordförandes **Andreas Svahn (S)** icke diarieförda men verkställda beslutat om en

löneförhöjning för Regiondirektören **Rickard Simonsson**, som är polisanmäld pga misstankar om omfattande oegentligheter riktade mot Region Örebro län, på 13.000:-- kr per månad. Beslutet är daterat 2022-12-07. Första polisanmälan mot Rickard Simonsson diariefördes av Region Örebro län 2021-11-11! **"Otack är inte världens lön i Örebro län"**

Observera att det är samme **Andreas Svahn (S)**, som gick ut i **NA** 2022-10-13 tillsammans med **Bechet Barsom (KD)** och **Charlotta Englund (C)** och meddelade att de skulle fortsätta att styra Region Örebro län som tidigare trots valresultatet.

Observera att det är samma **Charlotta Englund (C)** som i tisdags utsågs till Regionfullmäktiges Valberednings vice ordförande.

Observera att det är ålderspresidenten **Bo Rudolfsson (KD)**, som i tisdags valdes till Regionfullmäktiges 1:e viceordförande som är ansvarig för förslagen att föreslå sig själv och Charlotta Englund (C), själv utsågs till Ledamot i valberedningen är ansvarig för förslaget **"Charlotta Engberg (C) – valberedningens vice ordförande"** och **"Bo Rudolfsson (KD) – ledamot a valberedningen"**.

Det råder ingen tvekan om att **(KD):s** förkrossande nederlag vid Kommunalvalet i Laxå har påverkat **Bo Rudolfssons** omdöme.

**GÖR OM – GÖR Rätt!**





**Barsom Svahn Englund  
Bo Rudolfsson**

**Torgny Larsson**

Med vänliga hälsningar,

Örebro den 10:e november 2022.

**Jan Lindgren**

*Pensionerad övertandläkare och ST-handledare  
som varit förtroendevald revisor i Västra  
GötalandsRegionen*

